

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

GLOBALDENMARK A/S

CVR-nr. 16 21 54 81

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Bülowsvej 48A, st.

1870 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. maj 2024

Dirigent



[Simon Palmer \(28. maj 2024 07:04 GMT+2\)](#)

Simon Scott Palmer

Selskabsoplysninger

Selskab

GLOBALDENMARK A/S

Bülowsvej 48A, st.

1870 Frederiksberg

CVR-nr.: 16 21 54 81

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Simon Scott Palmer

Mark Harvey Simpson

Annette Hørlykke

Direktion

Mark Harvey Simpson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, rådgivnings- og oversættelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 269.141 efter skat, anses for yderst tilfredsstillende.

Det er i året brugt et betydeligt beløb på opgradering af IT og arbejdsmiljø.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.828.690 og en egenkapital på kr. 809.671.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>3.357.282</u>	<u>3.113.208</u>
1 Personaleomkostninger	-3.005.651	-3.206.884
2 Af- og nedskrivninger	<u>-4.333</u>	<u>-6.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	347.299	-99.676
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	974
3 Andre finansielle indtægter	7.049	312
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-538</u>	<u>-1.423</u>
Ordinært resultat før skat	353.810	-99.812
4 Skat af ordinært resultat	-84.669	21.756
Årets resultat	<u><u>269.141</u></u>	<u><u>-78.056</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Eksstraordinært udbytte		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	0
Overført resultat	<u>119.141</u>	<u>-78.056</u>
	<u><u>269.141</u></u>	<u><u>-78.056</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.333
Materielle anlægsaktiver	0	4.333
Deposita	222.442	323.053
Finansielle anlægsaktiver	222.442	323.053
Anlægsaktiver	222.442	327.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.579	773.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.454	89.174
Periodeafgrænsningsposter	33.955	9.955
Tilgodehavender	970.989	872.595
6 Værdipapirer og kapitalandele	0	27.460
Likvide beholdninger	635.259	290.119
Omsætningsaktiver	1.606.248	1.190.174
Aktiver	1.828.690	1.517.560

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	259.671	340.530
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	0
Egenkapital	809.671	740.530
4 Hensættelse til udskudt skat	8.652	5.159
Hensatte forpligtelser	8.652	5.159
Gæld til banker	20.076	6.156
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.666	77.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.785	17.441
Skyldig selskabsskat	6.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.597	201.597
Anden gæld	619.067	469.017
Kortfristede gældsforpligtelser	1.010.367	771.871
Gældsforpligtelser	1.010.367	771.871
Passiver	1.828.690	1.517.560

7 Pantsætninger og sikkerheder

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital- nedsættelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.001.000	-601.000		400.000
Overført resultat	418.586		-78.056	340.530
	<u>1.419.586</u>	<u>-601.000</u>	<u>-78.056</u>	<u>740.530</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	400.000			400.000
Overført resultat	340.530	-200.000	119.141	259.671
Forslag til udbytte	0		150.000	150.000
	<u>740.530</u>	<u>-200.000</u>	<u>269.141</u>	<u>809.671</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	400	400.000

Der er foretaget en kapitalnedsættelse d. 10. juni 2022 i forbindelse med ændring i ejerkredsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	2.612.659	3.056.382
Pensionsbidrag	353.756	101.310
Andre sociale omkostninger	39.236	49.193
I alt	<u>3.005.651</u>	<u>3.206.884</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af lejede lokaler	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.333	6.000
I alt	<u>4.333</u>	<u>6.000</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	7.049	312
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	974	974
Øvrige finansielle omkostninger	-538	-1.423
I alt	<u>7.485</u>	<u>-137</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	81.176	0
Årets regulering af udskudt skat	3.493	-21.756
I alt	<u>84.669</u>	<u>-21.756</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	4.333
Omsætningsaktiver	39.325	39.325
I alt	<u>39.325</u>	<u>43.658</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>8.652</u>	<u>9.605</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	25.667
Årets afskrivninger	4.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>4.333</u>

6 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring i dagsværdi, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	<u>0</u>	<u>5.957</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.957</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på:

i alt for 2023:	22	t.kr.
Leasingkontrakterne har en restløbetid på:	24	måneder
Samlet restleasingydelse:	45	t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist.

Opsigelsesfrist	6	måneder
Samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesfristen:	216	t.kr.

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser.

9 Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Mark Harvey Simpson Direktør
Nannasgade 18, 1. th
2200 København N

Simon Scott Palmer Bestyrelsesformand
Tuxensvej 3
2700 Brønshøj

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Palmer Holdings ApS
Tuxensvej 3
2700 Brønshøj

Simpson Holding af 2022 ApS
Nannasgade 18, 1. th
2200 København N